
1. Działalność Spółki 

Red Carpet Media Group SA (RCMG SA, Spółka, Emitent) powstała w wyniku przekształcenia spółki 

Red Carpet Media Group sp. z o.o. w spółkę akcyjną, które dokonane zostało na podstawie uchwały 

nr 1 NZW spółki Red Carpet Media Group sp. z o.o. z dnia 17 stycznia 2020 roku w sprawie 

przekształcenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną, jako autorski projekt 

medialny budowany na miarę współczesnych wyzwań, zapotrzebowania społecznego w zakresie 

aktywnego dostępu odbiorcy do treści multimedialnych.  

Rejestracja przekształcenia RCMG SA miała miejsce na mocy postanowienia nr sygn. WA.XII NS 

REJ.KRS/27387/20/191, wydanego w dniu 20 maja 2020 roku przez Sąd Rejonowy dla m. st. 

Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. Spółka została 

wpisana do rejestru przedsiębiorców KRS pod numerem KRS 0000841819. 

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest produkcja oraz rozpowszechnianie w sieciach 

telekomunikacyjnych (TVK, DVB-S, DVB-T, IPTV) programów telewizyjnych o tematyce filmowo-

serialowo-popkulturowej, oferowanych do dystrybucji w Polsce bezpłatnie i utrzymujących się  

z wpływów reklamowych oraz w USA i Kanadzie w modelu streamingowym IPTV. Na rynkach 

zagranicznych kanały telewizyjne oferowane są w odpłatnym modelu subskrypcyjnym, jak również 

nieodpłatnie na platformach FAST z jednoczesnym uzyskiwaniem przychodów reklamowych, od 

lokalnych reklamodawców.  

Na dzień 31 marca 2024 roku w swojej ofercie Spółka posiada dwa koncesjonowane kanały telewizji 

„linearnej” o nazwach „Red Carpet TV” oraz „Red TOP TV”, a także platformę VOD „RED GO”.  

W dniu 18 marca 2024 roku, spółka zależna Red Carpet TV Sp. z o.o. na podstawie udzielonej  

w dniu 30 stycznia 2024 roku, przez Krajową Radę Radiofonii i Telewizji (KRRiT), koncesji nr 

859/2024-T rozpoczęła w ogólnopolskim multipleksie MUX-8 emisję programu telewizyjnego  

charakterze wyspecjalizowanym filmowo-dokumentalnym pod nazwą "CTV9". Kanał ten, 

oferowany bezpłatnie, nadawany jest przez całą dobę z głównym naciskiem na filmy fabularne, 

seriale, treści dokumentalne i audycje edukacyjne, adresowane przede wszystkim do widzów od 30 

do 80 roku życia. 

W dniu 21 marca 2024 roku , na wnioske Red Carpet TV Sp. z o.o., KRRiT podjęła decyzję o zmianie 

nazwy programu z „CTV9” na „ViDocTV”. Nowa nazwa oddaje i bardziej podkreśla charakter 

programu, nawiązując do znaczącego udziału pozycji dokumentalnych w ofercie programowej. 

Model biznesowy Emitenta stanowi połączenie tradycyjnej funkcjonalnie telewizji, platformy 

dystrybucji kontentu telewizyjnego (VOD) oraz powiązanych mediów społecznościowych.  

Jest on uzupełniony o komercyjną aplikację OTT, umożliwiającą oglądanie telewizji na dowolnym 

urządzeniu i w dowolnym miejscu za pośrednictwem Internetu. 

Produkty oferowane przez RCMG SA. 

W oparciu o swoją podstawową działalność nadawcy telewizyjnego Spółka oferuje następujące 

produkty komercyjne: 

 czas reklamowy – oferowany na rynku przez wyspecjalizowanego brokera TVN Media na    

     podstawie wyłącznej umowy, 

 produkcję komercyjnych materiałów video, 

 sponsoring oraz lokowanie produktu, 

 czas emisyjny telesprzedaży, 

 opłaty dystrybucyjne na  platformach streamingowych, 



 odpłatny dostęp do platformy VOD RED GO w płatnych modelach sprzedaży T-VOD i S-VOD oraz 

bezpłatnym A-VOD, pod warunkiem oglądania emitowanych w trakcie reklam telewizyjnych. 

 czas reklamowy na Platformach  FAST - na rynku amerykańskim i kanadyjskim udostępniany  

w ramach północnoamerykańskiej wersji kanałów z możliwością insertowania lokalnych reklam 

w modeli DAI (targetowane) przez brokerów amerykańskich na podstawie zawartych umów. 

Materiały video produkcji własnej oferowane są komercyjnie innym mediom niekonkurencyjnym 

na podstawie indywidualnych umów. Produkowane przez Spółkę materiały na zlecenie podmiotów 

powiązanych dotyczą materiałów video o charakterze komercyjnym (konkursy, loterie, ezoteryka), 

które są emitowane na innych platformach medialnych z wyłączeniem kanałów telewizyjnych 

Spółki. Ich produkcja odbywa się na warunkach rynkowych.  

Czas emisji telesprzedaży wyceniany jest indywidualnie i oferowany przez Spółkę firmom 

prowadzącym działalność w obszarze telesprzedaży. 

Wszystkie produkty komercyjne RCMG SA realizuje bezpośrednio w oparciu o kontrakty 

indywidualne, z wyjątkiem oferty czasu reklamowego, który świadczy poprzez wyłącznego brokera 

- TVN Media. 

Platforma VOD RED GO (www.REDGO.film) oferuje dostęp dla subskrybentów indywidualnych 

płacących stały miesięczny abonament (S-VOD) oraz dostęp czasowy do wybranej pozycji filmowej 

lub serialu (T-VOD). Podstawowa subskrypcja w modelu S-VOD to koszt 14,99 zł miesięcznie.  

Subskrypcja VIP pozwalająca na dostęp do całej biblioteki oraz oferty premierowej kosztuje  

34,99 zł miesięcznie. W modelu S-VOD cena dostępu do ofert premierowych wynosi 19,99 zł za 

ofertę serialową i 14,99 zł za ofertę filmową. Kolekcje składające się z kilku filmów, dla osób które 

nie zdecydują się na stałą subskrypcję dostępne są w cenie od 8,99 zł. Dostęp do transmisji „LIVE” 

w modelu PPV w cenach od 21,99 do 25,99 zł.  

 

 

http://www.redgo.film/

